
Rady Gminy Przyłęk 
z dnia 31 grudnia 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 j.t. z późn. zm.) art. 212, i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. , poz. 885 
j.t. z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 746 590,54 zł 
z tego:

a) bieżące w kwocie 19 155 632,54 zł
b) majątkowe w kwocie 590 958,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 20 782 382,54 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 17 946 259,54 zł
b) majątkowe w kwocie 2 836 123,00 zł 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 199 800,00 zł 
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 2 813 939,00 zł 
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2013 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały Nr 169 /XXVIII/12 z dnia 31 grudnia 2012 roku.

224 850,00 zł

załącznikiem Nr 1

1 053 700,00 zł

załącznikiem Nr 2

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 1 278 550,00 zł

.Po dokonaniu zmian ustala się deficyt w wysokości 1 035 792,00 zł 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) nadwyżki z łat ubiegłych 261 992,00 zł
b) inne źródła (wolne środki) 773 800,00 zł

2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1 278 550,00 zł 
Po dokonaniu zmian ustala się przychody w wysokości 1 339 792,00 zł 

z następujących tytułów :
a) nadwyżki z lat ubiegłych 565 992,00 zł
b)inne źródła (wolne środki) 773 800,00 zł



c)

3.Ustala się rozchody w kwocie 304 000 ,00 zł z następujących tytułów :
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 215 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 88 800,00 zł.

§3

Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
przeznaczonych na :

1).Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.



Plan dochodów budżetowych na rok 2013 - zmiany
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 696 247,54 22 300,00 718 547,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 257 195,00 22 300,00 279 495,00

0830 Wpływy z usług 231 315,00 33 000,00 264 315,00

0920 Pozostałe odsetki 13 880,00 - 11 000,00 2 880,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 300,00 1 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 000,00 0,00 103 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 000,00 0,00 103 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 5 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 152 270,00 - 3 450,00 148 820,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 730,00 50,00 42 780,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00 50,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

75095 Pozostała działalność 70 840,00 - 2 500,00 68 340,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 840,00 - 2 500,00 66 340,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 979 558,00 190 200,00 3 169 758,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 200,00 1 200,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 1 000,00 200,00 1 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

403 000,00 62 000,00 465 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 364 000,00 60 000,00 424 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 23 000,00 2 000,00 25 000,00



75616
Wpływy z podatku rolnego, p o d a tl^  śnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cy..,ino-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

f
1 163 576,00 125 000,00 1 288 576,00

0310 Podatek od nieruchomości 170 000,00 30 000,00 200 000,00

0320 Podatek rolny 629 876,00 30 000,00 659 876,00

0330 Podatek leśny 40 000,00 10 000,00 50 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 91 000,00 45 000,00 136 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 5 000,00 13 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 75 000,00 3 000,00 78 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 3 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 10 809 009,00 2 000,00 10 811 009,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 000,00 2 000,00 16 000,00

0920 Pozostałe odsetki 14 000,00 2 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 3 467 912,00 1 000,00 3 468 912,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 958 744,00 500,00 2 959 244,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000,00 500,00 12 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 500,00 3 500,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 12 800,00 22 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00 12 800,00 22 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 800,00 12 800,00



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 253/XXXIX/13 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 grudnia 2013 roku 

Plan wydatków budżetowych na rok 2013 - zmiany___________________________________
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 982 934,54 -7 8  300,00 904 634,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 527 882,00 - 80 300,00 447 582,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -1  000,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 130 000,00 11 000,00 141 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 67 300,00 82 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 14 000,00 2 000,00 16 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 14 000,00 2 000,00 16 000,00

600 Transport i łączność 2 237 300,00 - 61 500,00 2 175 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 234 300,00 - 61 500,00 2 172 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 - 6 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 1 000,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 - 5 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 600,00 - 30 000,00 144 600,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 882 000,00 - 3 000,00 1 879 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 1 500,00 8 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 133 000,00 - 31 400,00 101 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 000,00 - 31 400,00 101 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 - 25 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -1  400,00 48 600,00



710 Działalność usługowa ( f  ,0  000,00 - 25 000,00 35 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 26 000,00 - 25 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 863 530,00 - 258 200,00 2 605 330,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 416 749,00 - 258 200,00 2 158 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 315 000,00 - 100 000,00 1 215 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 - 20 000,00 92 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 - 15 000,00 215 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 000,00 -1 5  000,00 27 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 115,00 1 000,00 155 115,00

4270 Zakup usług remontowych 77 615,00 - 60 000,00 17 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 15 000,00 145 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 26 200,00 43 800,00

75095 Pozostała działalność 183 051,00 0,00 183 051,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1  000,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 866,00 5 000,00 35 866,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 - 4 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 856,00 -16  000,00 431 856,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 407 006,00 - 16 000,00 391 006,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 078,00 2 000,00 35 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 - 5 000,00 67 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 500,00 3 000,00 82 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -11 000,00 89 000,00

757 Obsługa długu publicznego 101 000,00 - 84 000,00 17 000,00



75702 Obstuga papierów w artośc iow ych^^dytów  i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego C  j 1 000,00 - 84 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 100 000,00 - 83 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 422 339,00 - 248 500,00 8 173 839,00

80101 Szkoły podstawowe 4 349 374,00 - 83 283,00 4 266 091,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 642 223,00 -45  741,00 2 596 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 133,00 - 20 900,00 498 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71 280,00 - 3 000,00 68 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 363,00 - 8 000,00 354 363,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 351,00 - 10 142,00 146 209,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 442 294,00 -41 312,00 400 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 017,64 -4 0  112,00 241 905,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 502,31 - 1 000,00 53 502,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 520,00 - 200,00 17 320,00

80110 Gimnazja 2 208 531,00 - 80 466,00 2 128 065,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 094,00 - 6 000,00 99 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 231,00 - 30 000,00 1 280 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 880,00 - 20 000,00 248 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 232,00 - 5 000,00 34 232,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 - 17 000,00 46 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 248,00 - 2 466,00 73 782,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 649 908,00 - 10 000,00 639 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 - 10 000,00 400 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 658 574,00 -3 0  189,00 628 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 582,00 - 24 000,00 280 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 215,00 - 4 487,00 51 728,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 988,00 - 1 702,00 13 286,00

80195 Pozostała działalność 64 978,00 - 3 250,00 61 728,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz ś w ^ w e ń  socjalnych f  J4 238,00 - 3 250,00 50 988,00

852 Pomoc społeczna 4 374 346,00 -163 000,00 4 211 346,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 702,00 - 5 000,00 24 702,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 702,00 - 5 000,00 24 702,00

85216 Zasiłki stałe 152 412,00 - 10 000,00 142 412,00

3110 Świadczenia społeczne 152 412,00 - 10 000,00 142 412,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 420 300,00 - 54 000,00 366 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 973,00 - 38 000,00 216 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 905,00 - 10 000,00 45 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 122,00 - 3 000,00 7 122,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 500,00 - 14 000,00 30 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 - 13 000,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 303 654,00 - 80 000,00 223 654,00

3110 Świadczenia społeczne 300 800,00 - 80 000,00 220 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 332 676,00 0,00 332 676,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 332 676,00 0,00 332 676,00

3240 Stypendia dla uczniów 307 017,00 - 1 000,00 306 017,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 659,00 1 000,00 26 659,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 010,00 -76 000,00 654 010,00

90002 Gospodarka odpadami 159 500,00 - 1 600,00 157 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 1 600,00 9 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 510,00 - 74 400,00 235 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 152 510,00 - 22 400,00 130 110,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 5 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa {  dowego f J2 432,00 - 11 800,00 370 632,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 000,00 - 5 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 - 4  000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 77 432,00 - 2 800,00 74 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 2 800,00 22 200,00

Razem: 21 836 082,54 - 1 053 700,00 20 782 382,54



Tabela nr 3 do Uchwały Nr 253/XXXIX/13 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 grudnia 2013 roku 
___________ PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2013 - zmiany_____________

Z tego::

1 .1'. I)zial Rozdział § N azw a zadan ia Kwota
Środki własne K redyty, Pożyczki Środki z budżetu UE

Pożyczka 
z budżetu państw a 
na w yprzedzające 

finansow anie

D otacje

2 3 5 6 7 8 9 10
1 .010 .01010 6050 Budowa wodociągu Grabów nad W isłą - Stefanów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -41 300,00 -41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. .010 .01010 6050 Budowa wodociągu Szlachecki Las - Rudki 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .010 .01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej dla montażu hydrantu w 
miejscowości Zamość Stary

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 .010 .01010 6060 Zakup i m ontaż pompy do filtracji odżelaziaczy w ujęciu 
wody Załazy

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 170 000.00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -87 300,00 -87 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 82 700,00 82 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Babin /2 
odcinki/

205 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana 0,00 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabów nad 
Wisłą

29 000,00 4 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



w
Z tego::

1.1*. Dział Rozdział § Nazw a zadania K w ota
Środki w łasne K redyty , Pożyczki

■

Środki z budżetu UE

Pożyczka 
z budżetu państw a 
na w yprzedzające 

finansow anie

D otacje

2 4 5 6 7 8 9 10 11

W artość  po zm ianie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łagów 31 000,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ławeczko 
Stare

128 500,00 3 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości M ierziączka - 
Grabów nad Wisłą

198 500,00 8 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 198 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przyłęk 
/Nadbłocie/

260 000,00 10 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 260 000,00 260 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Załazy - 
Łagów

52 000,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudki 143 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050 Utwardzenie placu w Lipinach 140 000,00 85 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana 0,00 55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



— — — “ — 1— — - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1.1’. Dział Rozdział § Nazw a zadan ia Kwota
Środki własne

V ; '■ ‘. ' I \  r  •. r Y »

K redyty , Pożyczki Środki z budżetu  UE

Pożyczka 
z budżetu  państw a 
na w yprzedzające 

finansow anie

D otacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10

W artość po zm ianie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość Stary 126 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ławeczko Stare - Helenów 102 000,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Stary przez wieś 147 000,00 7 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana 0,00 140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przyłęk 
/Troc/

280 000,00 10 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana -3 000,00 267 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zamość Nowy - Kulczyn 40 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6060 Wykup gruntu pod drogę gm inną M ierziączka - Grabów 
nad Wisią

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem 1 892 000,00 257 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Z m iana -4 500,00 1 595 500,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 1 887 500,00 I 852 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 35 000,00



Z  tego::

I..P. Dział Rozdział § N azw a zadan ia Kwota
Środki w łasne K redyty. Pożyczki Środki z budżetu l)E

Pożyczka 
z budżetu państw a 
na w yprzedzające 

finansow anie

D otacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
20 630 63095 6057 " Z agospodarow anie działki n r  597/2 w miejscowości 

Z alazy"reałizow any  w ram ach  p ro jek tu  -Popraw a 
jakości życia społecznego m ieszkańców i podniesienia 
atrakcy jności turystycznej poprzez zagospodarow anie 
i w yposażenie w elem enty m alej a rch itek tu ry  terenu 
w cen trum  Załaz.

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

630 63095 6059 24 739,00 24 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 49 739,00 24 739,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

21 700 70005 6050 M odernizacja budynku po magazynie zbożowym w 
Przyłęku z przeznaczeniem na potrzeby gospodarcze 

Gminy

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W arto ść  po zm ianie 48 600,00 48 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 710 71004 6050 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar sołectwa Okrężnica 

położonego w gminie Przyłęk

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu 
Gminy

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750 75023 6060 Zakup regulacji automatycznej kotła olejowego w 
kotłowni budynku Urzędu Gminy

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



L .r. l) /ia l Rozdział § Nazw a zadan ia

Z  tego::

Kwota
Środki w łasne K redyty , Pożyczki Środki z budżetu HE

Pożyczka 
z budżetu państw a 
na w yprzedzające 

finansow anie

D otacje

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

W artość po zm ianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i szafą serwerową 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i osprzętem oraz z 
szafą serwerową

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzatora do serwerowni w 
Urzędzie Gminy

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -26 200.00 -26 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

W artość  po zm ianie 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP Zamość Stary 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -11 000.00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 801 80113 6060 Zakup mikrobusu przeznaczonego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

130 000,00 69 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 637,00

Ogółem 130 000,00 69 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 637,00

29 900 90002 6060 Zakup komputera i programu do zagospodarowania 
odpadami komunalnymi

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Z m iana -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

W artość po zm ianie 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego gminy 11 etap 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1.1’. D /ial Rozdział § Nazw a zadan ia

Z tego::

Kwota
Środki w łasne K redyty, Pożyczki Środki z budżetu  HE

Pożyczka 
z budżetu państw a 
na w yprzedzające 

finansow anie

D otacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10

W artość  po zm ianie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Z m iana -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

W artość  po zm ianie 60 000.0(1 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

31 921 92195 6050 Budowa biblioteki Centrum Kulturalnego Gminy Przyłęk 
aktualizacja projektu

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

W artość  po zm ianie 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 926 92601 6057 "P o p raw a w arunków  rozw oju sp o rtu  na terenach  
wiejskich poprzez budow ę ogólnodostępnego 
w ielofunkcyjnego boiska sportow ego w P rzyłęku

251 000,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 251 000,00 0,00 0,00 -251 000,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 391 000,00 391 000,00 0,00 (1,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 3 013 739,00 1 042 102,00 /  600 000,00 0,00 276 000,00 0,00 95 637,00

ZMIANA -199 800,00 1 651 200,00 -1 600 000,00 0,00 -251 000,00 0,00 0,00

OGOŁEM PO ZMIANACH 2 813 939,00 2 693 302,00 0,00 0,00 25 000,00 | 0,00 95 637,00

yodniczący  
1 Gjniny w PrzyIt,

'ojciech Szm ajda


